DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O JOGO “DOMINÓ
ALGÉBRICO” COMO FACILITADOR PARA O DESENVOLVIMENTO DA
APRENDIZAGEM DE EXPRESSÕES ALGÉBRICAS de autoria de JENEFFER ARAÚJO
DE ASSUNÇÃO, GABRYEL LEITE DAS NEVES RAMOS, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131693

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131693